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Kompletna pompa / Pump complete Std. DW 7

*	
Ze

st
aw

 u
sz

cz
el

ni
en

ia
 m

ok
re

go
 / 

W
et

 e
nd

 s
ea

l k
it

#	
Ze
st
aw

 u
sz
cz
el
ni
en
ia
 p
rz
ek
ła
dn
i /
 G
ea
r b

ox
 s
ea
l k
it



63

453193 ISS F 10.2008

Kompletna pompa / Pump complete Std. DW 7
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DW1-57. Uszczelnienie wału / Shaft seal

UWAGA:	 	 Do pompy potrzebne są dwa zestawy = wybrane części x 2.
	 	 	 For a pump twice the number are required = the parts chosen x 2.

*   Zestaw Uszczelek:	 Uszczelnienie stacjonarne, uszczelnienie obrotowe (1) i 2 O-ringi (2).
	 	 	 Stationary seal face, rotary seal face (1) and 2 off O-rings (2).

**  Zestaw Uszczelek 	 Obrotowy i stacjonarny pierścień prowadzący (3 & 4) i sprężyna (5).
    Serwisowych:	 	 Rotary and stationary drive ring (3 & 4) and spring (5).

DW1 - 5
Pojedyncze uszczelnienie mechaniczne 
Single mechanical seal

1 & 2
1 & 2

2

1 & 2
1 & 2

2

1 & 2
1 & 2

2

3, 4 & 5

6
7
9

8

Seal face Kit*
Seal face Kit*
O-ring kit

Seal face Kit*
Seal face Kit*
O-ring kit

Seal face Kit*
Seal face Kit*
O-ring kit

Seal service kit**

Ring for seal
Seal Housing
Clamp, seal housing

Screw, seal housing

Poz.

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1

1
1
2

4

Szt./
Qty.

Zestaw uszczelek*
Zestaw uszczelek*
Zestaw O-ringów

Zestaw uszczelek*
Zestaw uszczelek*
Zestaw O-ringów

Zestaw uszczelek*
Zestaw uszczelek*
Zestaw O-ringów

Zestwa uszcz. serw.**

Pierścień do uszcz.
Osłona uszczeln.
Zacisk osł. uszczeln.

Śruba osł. uszczeln.

Opis

SiC/C-EPDM
SiC/SiC-EPDM
EPDM

SiC/C-FPM (Viton)
SiC/SiC-FPM (Viton)
FPM (Viton)

SiC/C-ISOLAST
SiC/SiC-ISOLAST
ISOLAST

SS

AISI 304
AISI 304
AISI 304

304S.S

 Materiał

Typ pompy / Pump type

LA2355104
LA2356104
LA2310104

LA2355102
LA2356102
LA2310102

LA2355115
LA2356115
LA2310115

LA2304100

LA2363101
LA2363102
LA2363100

L770496

LA2355204
LA2356204
LA2310204

LA2355202
LA2356202
LA2310202

LA2355215
LA2356215
LA2310215

LA2304200

LA2363201
LA2363202
LA2363200

L770496

LA2355304
LA2356304
LA2310304

LA2355302
LA2356302
LA2310302

LA2355315
LA2356315
LA2310315

LA2304300

LA2363301
LA2363302
LA2363300

L770496

LA2355404
LA2356404
LA2310404

LA2355402
LA2356402
LA2310402

LA2355415
LA2356415
LA2310415

LA2304400

LA2363401
LA2363402
LA2363400

L701227

LA2355504
LA2356504
LA2310504

LA2355502
LA2356502
LA2310502

LA2355515
LA2356515
LA2310515

LA2304500

LA2363501
LA2363502
LA2363500

L701227

Nr części / Part No.Description

DW1 DW2 DW3 DW4 DW5
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7. Uszczelnienie wału / Shaft seal DW6-7

UWAGA:	 	 Do pompy potrzebne są dwa zestawy = wybrane części x 2.
	 	 	 For a pump twice the number are required = the parts chosen x 2.

*   Zestaw Uszczelek:	 Uszczelnienie stacjonarne, uszczelnienie obrotowe (1) i 2 O-ringi (2).
	 	 	 Stationary seal face, rotary seal face (1) and 2 off O-rings (2).

**  Zestaw Uszczelek 	 Obrotowy i stacjonarny pierścień prowadzący (3 & 4) i sprężyna (5).
    Serwisowych:	 	 Rotary and stationary drive ring (3 & 4) and spring (5).

DW6 - 7
Pojedyncze uszczelnienie mechaniczne 
Single mechanical seal

1 & 2
1 & 2

2

1 & 2
1 & 2

2

1 & 2
1 & 2

2

3, 4 & 5

7

8

Seal face Kit*
Seal face Kit*
O-ring kit

Seal face Kit*
Seal face Kit*
O-ring kit

Seal face Kit*
Seal face Kit*
O-ring kit

Seal service kit**

Seal Housing

Screw, seal housing

Poz.

1
1
1

1
1
1

1
1
1

1

1

4

Szt./
Qty.

Zestaw uszczelek*
Zestaw uszczelek*
Zestaw O-ringów

Zestaw uszczelek*
Zestaw uszczelek*
Zestaw O-ringów

Zestaw uszczelek*
Zestaw uszczelek*
Zestaw O-ringów

Zestaw  uszcz. serw.**

Osłona uszczelnienia

Śruba osł. uszczeln.

Opis

SiC/C-EPDM
SiC/SiC-EPDM
EPDM

SiC/C-FPM (Viton)
SiC/SiC-FPM (Viton)
FPM (Viton)

SiC/C-ISOLAST
SiC/SiC-ISOLAST
ISOLAST

SS

AISI 304

304S.S

 Materiał

Typ pompy / Pump type

LA2355604
LA2356604
LA2310604

LA2355602
LA2356602
LA2310602

LA2355615
LA2356615
LA2310615

LA2304600

LA1200601

L700234

LA2355704
LA2356704
LA2310704

LA2355702
LA2356702
LA2310702

LA2355715
LA2356715
LA2310715

LA2304700

LA1200701

L756001

LA2355704
LA2356704
LA2310704

LA2355702
LA2356702
LA2310702

LA2355715
LA2356715
LA2310715

LA2304700

LA1200701

L701380

Nr części / Part No.Description

DW6 DW7 (lobe) DW7 (piston)
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7.	 Płyta podstawowa / Baseplate

LA2760100Typ 1 LA2760200 LA2760300 LA2760400 LA2760500

DW1 DW2 DW3 DW4 DW5

Typ 1

Typ 2

Typ 3

Nr części / Part No.

LA2764100Typ 2 LA2764200 LA2764300 LA2764400 LA2764500 LA2764600 LA2764601** 

DW1 DW2 DW3 DW4 DW5 DW6 max. 11 kW

Nr części / Part No.

LA2765xxx* LA2765xxx*Typ 3

DW6 DW7

Nr części / Part No.

* Skontaktuj się z APV dla płyt podstawowych DW6 i DW7
  Contact APV for DW6 and DW7 baseplates

**	 musi być użyte, jeśli wał zamontowany jest po prawej stronie
	 must be used, when the shaft is monted to the right
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Kompletna osłona silnika / Motorshroud complete DW1-7

LAK2500100
LAK2501100

LAK3050100
LAK3051100

LAK3052200
LAK3052200
LAK3600200

LAK3052200
LAK3052200
LAK3600200

LAK3601300
LAK3601300
LAK4501300
LAK4501300
LAK4503300

LAK3601300
LAK3601300
LAK3602300
LAK4501300
LAK4503300

LAK3603400
LAK4505400
LAK4505400
LAK4801400
LAK4804400

LAK3603400
LAK4505400
LAK4505400
LAK4801400
LAK4803400

Przekładnia / Gear size*

Położenie wlot/wylot / 
In-/outlet position

SK172 (320)
SK272 & 372 (420)
SK472 & 572 (620)
SK672
SK772
SK872
SK972

DW1 DW2 DW3

LAK4506500
LAK4507500
LAK4507500
LAK5251500
LAK5251500
LAK7001500

LAK4506500
LAK4507500
LAK4507500
LAK5251500
LAK5251500
LAK7001500

DW4 DW5

Nr części / Part No.

LAK2500100
LAK2501100

LAK3050100
LAK3051100

LAK3052200
LAK3052200
LAK3600200

LAK3052200
LAK3052200
LAK3600200

LAK3601300
LAK3601300
LAK4501300
LAK4501300
LAK4800300

LAK3601300
LAK3601300
LAK3602300
LAK4501300
LAK4503300

LAK3603400
LAK3603400
LAK3603400
LAK4802400
LAK4804400

LAK3603400
LAK4505400
LAK4505400
LAK4801400
LAK4803400

Przekładnia / Gear size*

Położenie wlot/wylot / 
In-/outlet position

SK172 (320)
SK272 & 372 (420)
SK472 & 572 (620)
SK672
SK772
SK872
SK972

DW1 DW2 DW3

LAK4508500
LAK4509500
LAK4509500
LAK5251500
LAK5251500
LAK7001500

LAK4508500
LAK4509500
LAK4509500
LAK5251500
LAK5251500
LAK7001500

DW4 DW5

Nr części / Part No.

Typ 1

Typ 2

# # # #

Przekładnia / Gear size*

Położenie wlot/wylot / 
In-/outlet position

SK472 & 572 (620)
SK672
SK772
SK872
SK972

DW6 DW7

Nr części / Part No.

Typ 3

* 	Producent przekładni silnika: NORD / Gear motor maker: NORD

# 	Skontaktuj się z APV dla osłon DW6 i DW7 / Contact APV for DW6 and DW7 shrouds
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7. Części zamienne osłony silnika / Motorshroud spare parts

Typ 1

Typ 2
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7. Części zamienne osłony silnika / Motorshroud spare parts

1-9
1
2
3

4

5

6

7
8

9

Shroud complete
Shroud
Cover
Bracket

Screws, bracket

Nut, bracket

Washer, bracket

Screws, bracket
Screws, bracket

Washer, bracket

Poz.

1
1
1
1
1
2
2
4
2
4
2
4
4
2
4
2

Szt./
Qty.

Osłona komplet
Osłona
Pokrywa
Wspornik

Śruby wsporn.

Nakr. wsporn.

Podkł. wsporn.

Śruby wsporn.
Śruby wsporn.

Podkł. wsporn.

Opis

LAK2500100
LA2775001
LA2776011

LA2770223

L707608

L700240

L255550
L700420
L773113

L255550

LAK2501100
LA2775001
LA2776011

LA2770223
L707608

L700240

L255550

L700420
L773113

LAK3050100
LA2775002
LA2776002

LA2770272

L707608

L700240

L255550
L700420
L773113

L255550

LAK3051100
LA2775002
LA2776002

LA2770272
L707608

L700240

L255550

L700420
L773113

LAK3052200
LA2775002
LA2776013

LA2770272

L707608

L700240

L255550
L700420
L773113

L773464

LAK3600200
LA2775004
LA2776003
LA2770321
LA2771321

L707608

L700240

L255550

L700420
L773113

LAK3601300
LA2775006
LA2776003

LA2771321

L707608

L700240

L255550
L700420
L773113

L773464

LAK3602300
LA2775011
LA2776003

LA2771321

L707608

L700240

L255550
L700420
L773113

L773464

LAK4501300
LA2775007
LA2776001

LA2771357

L707608

L700240

L255550
L700420

L773113
L773464

LAK4503300
LA2775007
LA2776001
LA2770357
LA2771357

L707608

L700240

L255550

L700420

L773113

LAK4800300
LA2775010
LA2776007
LA2770382
LA2771382

L707608

L700240

L255550

L700420

L773113

Nr części / Part No.Description

1-9
1
2
3

4

5

6

7
8

9

Shroud complete
Shroud
Cover
Bracket

Screws, bracket

Nut, bracket

Washer, bracket

Screws, bracket
Screws, bracket

Washer, bracket

Poz.

1
1
1
1
1
2
2
4
2
4
2
4
4
2
4
2
8

Szt./
Qty.

Osłona komplet
Osłona
Pokrywa
Wspornik

Śruby wsporn.

Nakr. wsporn.

Podkł. wsporn.

Śruby wsporn.
Śruby wsporn.

Podkł. wsporn.

Opis Description

DW1 DW2

DW3

LAK3603400
LA2775011
LA2776005

LA2772321

L707608

L700240

L255550
L700420
L773113

L773464

LAK4505400
LA2775007
LA2776006

LA2771357

L707608

L700240

L255550
L700420

L773113
L773464

LAK4801400
LA2775009
LA2776007

LA2771382

L707608

L700240

L255550
L700420

L773113
L773464

LAK4802400
LA2775009
LA2776007

LA2772382

L707608

L700240

L255550
L700420

L773113

L773464

LAK4803400
LA2775009
LA2776007
LA2770382
LA2771382

L707608

L700240

L255550

L700420

L773113

LAK4804400
LA2775009
LA2776007

LA2772382
L707608

L700240

L255550

L700420

L773113

DW4

Nr części / Part No.

LAK4506500
LA2775012
LA2776008
LA2771357
LA2773357

L700678
L773501
L701670
L700240
L773488
L255550
L700420
L773113

LAK4507500
LA2775007
LA2776008
LA2771357
LA2773357

L700678
L773501
L701670
L700240
L773488
L255550
L700420
L773113

LAK4508500
LA2775012
LA2776008

LA27713571
LA27733571

L700678
L773501
L701670
L700240
L773488
L255550
L700420
L773113

LAK4509500
LA2775007
LA2776008

LA27713571
LA27733571

L700678
L773501
L701670
L700240
L773488
L255550
L700420
L773113

LAK5251500
LA2775013
LA2776009

LA2771421
L700678
L773501
L701670
L700240
L773488
L255550
L700420
L773113

1-9
1
2
3

4

5

6

7
8

Shroud complete
Shroud
Cover
Bracket

Screws, bracket

Nut, bracket

Washer, bracket

Screws, bracket
Screws, bracket

Poz.

1
1
1
1
1
2
2
2
2
4
2
4
4
4

Szt./
Qty.

Osłona komplet
Osłona
Pokrywa
Wspornik

Śruby wsporn.

Nakr. wsporn.

Podkł. wsporn.

Śruby wsporn.
Śruby wsporn.

Opis Description

DW5

LAK7001500
LA2775014
LA2776010

LA2771509
L700678

L700240

L255550
L700420
L773113

DW6* DW7*

Nr części / Part No.

* 	Skontaktuj się z APV w przypadku osłon DW6 i DW7 / Contact APV for DW6 and DW7 shrouds
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7.	 Osłona sprzęgła / Coupling Guard DW1-5
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7.	 Osłona sprzęgła / Coupling Guard DW1-7
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7. Wymiary pompy / Pump dimensions
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7. Wymiary pompy / Pump dimensions
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7.	 Wymiary pompy z przyłączami / Pump dimensions with fittings

Pompa 

T

1” ISO 1” IDF 1” SMS 1” RJT1” TRI DN25 1” DS

1½” ISO 1½” IDF 1½” SMS 1½” RJT1½” TRI DN40 1½” DS

2” ISO 2” IDF 2” SMS 2” RJT2” TRI DN50 2” DS

107.5
107.5
107.5 

119.5
119.5 

107.5
107.5
107.5

119.5
119.5

101
101
101

113
113

112.3
112.3
112.3

124.3
124.3

107.5
107.5
107.5

119.5
119.5

115
115
115

127
127

106
106

104.5

116.5
116.5

DW1/003/-
DW1/004/-
DW1/007/-

DW2/006/-
DW2/007/-

119.5

133.5
133.5

119.5

133.5
133.5

118

132
132

124.3 

138.3
138.3 

119.5

133.5
133.5

131

145
145

126

130
130

133.5 
133.5

151.5 
151.5 

133.5 
133.5

151.5 
151.5 

132
132

150
150

138.3 
138.3

156.3
156.3 

133.5
133.5 

151.5
151.5

147
147
 

165
165

132
132

150
150

DW3/030/-
DW3/050/-

DW4/033/-
DW4/039/-

3” ISO 3” IDF 3” SMS 3” RJT3” TRI DN80 3” DS
151.5
151.5 

186.5

239.5
239.5 

151.5
151.5 

186.5

239.5
239.5 

155
155

190

243
243

156.3
156.3 

191.3

244.3
244.3

151.5
151.5 

186.5

239.5
239.5 

175
175

210

263
263

154
154

189

242
242

DW4/073/-
DW4/125/-

DW5/142/-

DW6/172/-
DW6/198/-

2½” ISO 2½” IDF 2½ ” SMS 2½” RJT2½” TRI DN65 2½” DS

186.5
186.5

186.5
186.5

190
190

191.3
191.3

186.5
186.5

205
205

189
189

DW5/080/-
DW5/093/-

5½” TRI DN125
 193 211DW5/256/-

DW2/013/-

DW3/014/-
DW3/017/-

BS 4825
część 4

SMS
(“1145”)

BS 4825
część 5

BS 4825
część 3 DIN 11851 DS 722

1” ISO

1½” ISO

2” ISO

107.5 
107.5 
107.5 

119.5 
119.5 

119.5 

133.5 
133.5 

133.5 
133.5

151.5 
151.5 

3” ISO
151.5
151.5 

186.5

239.5
239.5 

2½” ISO

186.5 
186.5 

5½” ISO
193 

ISO 2852

DN25

DN40

DN50

107.5 
107.5 
107.5 

119.5 
119.5 

119.5 

133.5 
133.5 

133.5 
133.5

151.5 
151.5 

DN80
158
158

193

246
246

DN65

193
193

DN150 RJTDN150 TRI DN150

255
298

243
286

265
308

DW6/519/-
DW7/725/-

DN150 ISO

243
286

DN150
243
286

 

DIN 32676 ISO 2853

ZACISK CZĘŚCI WEWNĘTRZNE / MALE PARTS

8 5/8” TRI

 282.5DW7/1016/-

8 5/8” ISO

282.5  

4” ISO 4” IDF 4” SMS 4” RJT4” TRI DN100 4” DS
239.5 

279.5
279.5

248 

288
288

253

293
293

244.3 

284.3
284.3 

239.5 

279.5
279.5

272

312
312

242

282
282

DW6/308/-

DW7/370/-
DW7/420/-

4” ISO
239.5 

279.5
279.5

DN100
246 

286 
286 
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7.	 Narzędzia montażowe płukania pompy / Fittingtools for pump flushing

LobePiston Lobe 

Lobe 

LA2370303
LA2200300
LA1852301
L25061004
L25029004

DW1/007/- DW2/007/-

DW4/073/-

LA2370500
LA2200500

L25062004

LA2370100
L2200100

L25060204

Poz Description

1-4
1
2
3
4

Complete kit
Plug
Spacer
O-ring
O-ring

Opis

Kompl. zestaw
Zaślepka
Przekładka
O-ring
O-ring

Szt/Qty

-
2
2
2
2

Materiał

Poz DescriptionOpisSzt/Qty Materiał

Poz DescriptionOpisSzt/Qty Materiał

-
Plastic
Plastic
EPDM
EPDM

Piston Lobe Lobe 

Lobe Piston Lobe Lobe 

Lobe Lobe 

Nr części / Part No.

1-4
1
2
3
4

Complete kit
Plug
Spacer
O-ring
O-ring

Kompl. zestaw
Zaślepka
Przekładka
O-ring
O-ring

-
2
2
2
2

-
Plastic
Plastic
EPDM
EPDM

LA2370203
LA2200200
LA1852201
L25042004
2511004

DW3/030/-

LA2370300
LA2200300

L25061004

DW3/017/- DW4/039/-

LA2370403
LA2200400
LA1852401
L25045004
L25029004

DW5/256/-

LA2370501
LA2200500
LA1852500
L25062004
L25034004

LA2370505
LA2200500
LA1852501
L25062004
L25034004

1-4
1
2
3
4

Complete kit
Plug
Spacer
O-ring
O-ring

Kompl. zestaw
Zaślepka
Przekładka
O-ring
O-ring

-
2
2
2
2

-
Plastic
Plastic
EPDM
EPDM

DW5/080/-

LA2370313
LA2200300
LA1852302
L25061004
L25029004

Lobe 

DW3/050/-

LA2370413
LA2200400
LA1852402
L25045004
L25029004

Lobe 

DW4/125/- DW5/093/-

LA2370503
LA2200500
LA1852502
L25062004
L25034004

LA2370600
LA1857601

L2580004

DW6/519/-

LA2370601
LA1857600

L25069004 

LA2370601
LA1857600

L25069004 

1-4
1

3

Complete kit
Plug

O-ring

Kompl. zestaw
Zaślepka

O-ring

-
2

2

-
Plastic

EPDM

DW6/172/- DW6/198/-

LA2370601
LA1857600 

L25069004 

DW6/308/-

LA2370700
LA1857701

L771577

DW7/1016/-

LA2370701
LA1857700

L25030002

LA2370701
LA1857700 

L25030002

1-4
1

3

Complete kit
Plug

O-ring

Kompl. zestaw
Zaślepka

O-ring

-
2

2

-
Plastic

Nitril/
FPM (Viton)

DW7/420/-

LA2370701
LA1857700 

L25030002

DW7/725/-

LA2370201
LA2200200
LA1852200
L25042004
L2511004

DW2/013/-

LA2370401
LA2200400
LA1852400
L25045004
L25029004

DW4/033/-

Piston

LA2370103
LA2200100
LA1852101
L25060204
L2511004

LA2370301
LA2200300
LA1852300
L25061004
L25029004

LA2370400
LA2200400

L25045004

LA2370200
LA2200200

L25042004

LA2370101
LA2200100
LA1852100
L25060204
L2511004

DW1/003/-

DW5/142/-

DW2/006/-DW1/004/-

DW7/370/-

DW3/014/-
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7. Narzędzie blokujące / Locking tool

DW2

Piston locking tool 
(A)

Lobe locking tool 
(B)

1

1

Szt.

Narz. blok. Piston 
(A)

Narz. blok. Lobe 
(B)

Opis

Plastik

Plastik

 Materiał

LAFT0002

LAFT0012

LAFT0003

LAFT0013

LAFT0005

LAFT0015

LAFT0004

LAFT0014

Description

Typ pompy / Pump type

DW3 DW4 DW5, DW6 lub DW7DW1

LAFT0001

LAFT0011
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DW1-77. Narzędzie zdejmujące / Removal tool

Poz.

1

2

Szt.

1

1

 Opis

Narzędzie dla Lobe

Młotek udarowy

 Description

Lobe removal

Impackt hammer

Ø 17
L773508

L773507

Ø 22.5
L773509

L773507

Ø 27.5
L773510

L773507

Ø 37
L773511

L773507

Ø 48
L773512

L773507

DW1 DW2 DW3 DW4 DW5

#

DW6

#

DW7

Typ pompy / Pump type

Poz.

-

Szt.

1

 Opis

Narzędzie dla Piston

 Description

Piston removal

DW1
LAFT0041

DW2
LAFT0042

DW3
LAFT0043

DW4
LAFT0044

DW5
LAFT0045

DW6
#

DW7
#

Typ pompy / Pump type

# 	Skontaktuj się z APV w sprawie narzędzia zdejmującego do DW6 i DW7 / Contact APV for DW6 and DW7 removal tool
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